
Frontier Trading A/S

 

 

Korskildelund 6

2670  Greve

19489671

1  
 
 

1  
1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

1 time 30 min.17-09-2021

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for tilbagetrækning af fødevarer, mundtligt og i virksomhedens
egenkontrolprogram. Virksomheden opbevarer ikke fødevarer
fysisk i DK. Der er udelukkende tale om handel.
Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter er dækkende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Der er konkret vejledt om, at
risikoanalyse og egenkontrolprocedurer bør gennemgås mindst
en gang årligt. Konkret vejledt om at procedurer for
tilbagetrækning bør suppleres med kontakt til FVST hvis der
sker en tilbagetrækning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser, at man ikke har ansvar
for mærkning af de handlede fødevarer. Dette ligger hos
producenten.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: et led frem og
et led tilbage for Frossent svinekød af Østrisk oprindelse og af
Irskoprindelse. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende aktiviteter: Virksomheden har ved
en fejl fået ændret sin registrering som kontorvirksomhed til
agentur. Virksomheden er en kontorvirksomhed.
Kontrolleret Virksomhedens registrering.
Følgende er konstateret: Virksomheden er flyttet og har ikke
anmeldt flytning til FVST.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. da flytningen blev
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registreret under kontrolbesøget.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at man ikke
forhandler økologiske fødevarer.


